АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

/АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 мая 2015 года                                  № 07-75 -а
О протесте И.о. Тихвинского городского прокурора на административный регламент администрации  муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное срочное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в муниципальной собственности, юридическим лицам», утвержденный постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 27.02.2015 года № 07-22-а
В соответствии со статьей 4 Федерального закона РФ от 08.03.2015 года № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», рассмотрев представление И.о. Тихвинского городского прокурора, администрация Мелегежского сельского поселения                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора

2. Внести изменение в наименование и  текст административного регламента:

Исключить слово «срочное»  из термина «безвозмездное срочное пользование …»
3. Обнародовать настоящее постановление.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
     С. Ю. Прохоренко
Исп.: Макарова Е. В.

Тел.: 813-67-38-154